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En upplevelse att komma hit 

 
För BIG-Gruppen är Tekniska Mässan den viktigaste 
mässan för att visa upp sig för industrin. Det är fjärde 
året i följd företaget ställer ut här och erfarenheterna 
är goda. BIG har arbetat målmedvetet för att få ut 
maximalt av mässan berättar Bo Utberg, som är 
inköps- och marknadschef på BIG-Gruppen. 
     – Vi har mängder av kunder på plats och de 
kommer från hela landet, förklarar han. Det här är helt 
rätt mässa för oss och den ger många värdefulla 
kontakter att jobba vidare med. 
   Företaget är en av Sveriges ledande leverantörer av 
verktyg, maskiner, industriförnödenheter och 
skyddsutrustning till verkstads- och byggindustrin 
med verksamhet över hela landet. 
     – Här ger vi en samlad bild av oss, berättar Bo 

Utberg entusiastiskt samtidigt som han tittar ut över 
monterns cirka 20 demonstrationsplatser. Vi har flera 
aktiviteter i montern med demonstrationer och 
tävlingar. Vi kör också ett eget seminarieprogram i 
konferensavdelningen. Det är full fart under de här 
dagarna och det ska vara en upplevelse att komma hit, 
vilket vi hoppas att våra kunder tycker. 
 
 
Hög kvalitet på mässan 
Ett annat företag som vittnar om att mässdeltagandet 
ger resultat är Ravema med en stor monter i B-hallen. 
Företaget är en av de ledande inom verktygsmaskiner. 
Detta trots att man väljer att endast arbeta med ett 
varumärke på maskinsidan. 
     – Vi säljer Mazak som är störst i världen, förklarar 
Ravemas VD Håkan Larsson. Mazak har ett mycket 
brett program av maskiner. Fördelen med att jobba 
med ett och samma varumärke är att vi har byggt upp 
en djup produktkunskap, vilket gör att vi kan ge våra 
kunder hög service. 

Mässbesökarna håller hög kvalitet menar Håkan 
Larsson. Likaså är det gott om folk, speciellt under 
torsdagen var det högt besökarflöde i montern.  
     – Det blir bättre och bättre, säger Håkan Larsson. 
Det är en bra mässa och vi märker ett stort intresse för 
våra produkter.  
 
 
Bästa högstadieskola i Sverige på teknik 
Tekniska Mässans och SVMF:s tekniktävling för 
högstadieelever avgjordes tidigare i veckan. Klass åtta 
från Kunskapsskolan i Nyköping kammade hem 
förstapriset som är på 20 000 kronor. Vinnarlaget har 
visat prov på en kombination av goda teoretiska 
kunskaper, kreativt tänkande och förmåga att utnyttja 
detta till en väl fungerande praktisk lösning. 
     – Vinnarna utmärkte sig tydligt i båda 
delmomenten, berättar Matts Spångberg, ansvarig för 
SVMF och en av jurymedlemmarna.  
 
Priset delas ut i entréhallen klockan 11.00 idag 
fredag. 
 
Boka plats till TM 2007 – vinn en Ipod 
Klockan 16.30 dras vinnarna i vår utlottning av iPod. 
Tolv stycken musikspelare lottas bland de företag 
som under den gångna veckan bokat plats på 2007 års 
mässa. Vi bjuder på öl, tilltugg och glatt umgänge 
från klockan 15.00. Alla är välkomna och i montern 
finns en skiss över nästa års mässa. Passa på och välj 
rätt plats. Välkomna! 
 
Antal besökare       
Tisdagen den 3 oktober 3519 besökare 
Onsdagen den 4 oktober 5888 besökare 
Torsdagen den 5 oktober 8128 besökare 


